

## Miljö tillstånd för behandling och hantering av avfall

Bygg- och miljönämnden 09.11.2022 § 165  
1087/11.01.00/2022

### Beredare

Miljövärdinspektör Tomas Kull, tfn 040 488 5970  
fornamn.efternamn@pargas.fi

Sydvästra Finlands Avfallsservice Ab (LSJH) ansöker om väsentlig ändring av miljö tillståndet för den på fastighet Avloppsverket 445-629-16-2 belägna sorteringsstationen i Korpo.

Nuvarande verksamhet vid sorteringsstationen utgörs av sortering och omlastning av avfall, samt mellanlagring av avloppsslam i två 32 m<sup>3</sup> bulksläpvagnar. LSJH inleder under 2024 mottagning och behandling av slam från slamavskiljare och slutna tankar på fastigheten, samt överskottsslam från reningsverken i Korpo och Houtskär. Därtill finns beredskap att behandla överskottsslam från reningsverket i Nagu. Verksamheten utvecklas för att möta skärgårdens avfallshanteringsbehov.

Mottagning och behandling av slam kommer att utföras i en ny byggnad. För insamling och omlastning av brännbart kommunalt avfall, glas- och metallförpackningar genomförs nya arrangemang på fastighetens södra del. Sorteringsstationen blir kvar på fastighetens norra del.

Mellanlagrat avfall levereras regelbundet till sakenlig återvinning eller behandling. Det torkade slammet transporteras till en godkänd mottagare för fortsatt behandling. Avloppsvatten som uppkommer i verksamheten behandlas i Korpo avloppsreningsverk som är beläget på samma fastighet. Ändringarna i verksamheten medför inga förändringar i verksamhetens miljökonsekvenser eller hälsoeffekter, såsom i luftkvalitet eller buller. Luktgenererande verksamhet placeras i sin helhet inomhus och ventilationen sker via en luktbehandlingsenhet.

Ansökan har delgetts genom offentlig kungörelse. Kungörelsen och ansökningshandlingarna har hållits framlagda för allmänheten 1.9 - 10.10.2022 på stadens webbplats [www.pargas.fi](http://www.pargas.fi). Kungörelsen har skilt delgivits fastighetens rågrannar. En tidningsannons om ansökan ingick i Pargas Kungörelser 7.9.2022. Inga anmärkningar eller åsikter har framförts om ansökan. Utlåtande om ansökan har begärts av den kommunala hälsoskyddsmyndigheten och vattentjänstverket.

### Bilaga

Förslaget till miljö tillståndsbeslut

### Kompletterande material

Ansökningshandlingarna  
Utlåtandena

### Föredragande

T.f. miljövärdschef Petri Huovila, tfn 050 464 6866  
fornamn.efternamn@pargas.fi

### Beslutsförslag

Bygg- och miljönämnden beslutar bevilja Sydvästra Finlands Avfallsservice Ab miljö tillstånd för mottagning, behandling och hantering av avfall på fastighet Avloppsverket 445-629-16-2 i Korpo enligt det bifogade förslaget till miljö tillståndsbeslut.

**Beslut**

Förslaget godkändes.

---

**Delgivning**

Sökanden

Egentliga Finlands närings-, trafik- och miljöcentral / Ansvarsområdet miljö och naturresurser

Lundo kommuns hälsoskyddsmyndighet

Vattentjänstverket